

FONDAZIONE CASA DI RIPOSO DI GHEDI - "ONLUS"

Sede Legale Via X Giornate 76 - 25016 GHEDI - Brescia -

C.F. 80012290179 - P.IVA N. 00851380170

Fondo di dotazione Euro 6.429.685,55

Bilancio al 31/12/2019					
Stato Patrimoniale attivo				31/12/2019	31/12/2018
A) CREDITI VERSO SOCI per VERSAMENTI ANCORA DOVUTI					
B) IMMOBILIZZAZIONI					
I) Immateriali		€	27.710,02		€ 27.710,02
-(Ammortamenti)		-€	27.710,02		-€ 26.488,00
<u>di cui destinate ad attività connesse</u>					
I) Immateriali		€	12.000,00		€ 12.000,00
-(Ammortamenti)		-€	12.000,00		-€ 12.000,00
Totale immobilizzazioni immateriali			€ -		
II) Materiali		€	9.762.897,29		€ 9.619.648,70
-(Ammortamenti)		-€	2.625.433,33		-€ 2.451.771,02
6) immobilizzazioni finanziarie		€	235.866,03		
<u>di cui destinate ad attività connesse</u>					
II) Materiali		€	1.672.472,80		€ 1.667.623,30
-(Ammortamenti)		-€	353.598,14		-€ 321.731,87
Totale immobilizzazioni materiali			€ 7.373.329,99		€ 7.371.316,94
Totale immobilizzazioni			€ 7.373.329,99		€ 7.372.538,96
C) ATTIVO CIRCOLANTE					
I) Rimanenze			€ -		€ -
II) Crediti					
-entro 12 mesi		€	133.681,48		€ 335.831,52
-oltre 12 mesi		€	-		€ -
			€ 133.681,48		€ 335.831,52
III) Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni					
IV) Disponibilità liquide			€ 871.626,65		€ 814.408,19
Totale attivo circolante			€ 1.005.308,13		€ 1.150.239,71
D) RATEI e RISCONTI					€ -
Totale attivo			€ 8.378.638,12		€ 8.522.778,67
Stato Patrimoniale passivo				31/12/2019	31/12/2018
A) PATRIMONIO NETTO					
I) Capitale (Fondo di dotazione)		€	6.429.685,55	€	6.429.685,55
II) Riserva di sovrapprezzo delle azioni		€	-	€	-
III) Riserve di rivalutazione		€	-	€	-
IV) Riserva legale		€	-	€	-
V) Riserve statutarie		€	-	€	-
VI) Riserva per azioni proprie in portafoglio		€	-	€	-
Differenza da arrotondamento all'unità di Euro		€	-	€	-
VII) Altre riserve		€	-	€	-
VIII) Utili (perdite) portati a nuovo		€	5.331,25	€	3.226,89
Totale Patrimonio Netto			€ 6.435.472,60	€	6.435.016,80
B) FONDI per RISCHI ed ONERI			€ 87.515,97	€	101.515,97
C) Trattamento fine rapporto di lavoro subordinato			€ 679.991,51	€	616.776,04
D) DEBITI					
entro 12 mesi		€	749.532,45	€	855.685,78
oltre 12 mesi		€	413.375,59	€	498.909,08
			€ 1.162.908,04	€	1.354.594,86
E) RATEI e RISCONTI		€	12.750,00	€	14.875,00

Totale Passivo		€ 8.378.638,12	€ 8.522.778,67
CONTO ECONOMICO			
Conto Economico		31/12/2019	31/12/2018
A) VALORE della PRODUZIONE			
1a) ricavi da attività istituzionali		€ 3.798.390,39	€ 3.821.487,24
1b) ricavi da attività connesse		€ 291.768,83	€ 260.475,10
2) variazioni delle rimanenze prodotti in corso lavor., semilavor. e finiti			
3) variazioni dei lavori in corso su ordinazione			
4) incrementi di immobilizzazioni per lavori interni			
5) altri ricavi e proventi:	€ 5.885,00		€ 7.803,00
- Ricavi da liberalità raccolte		€ 5.885,00	€ 7.803,00
Totale valore della produzione		€ 4.096.044,22	€ 4.089.765,34
B) COSTI DELLA PRODUZIONE			
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci		€ 217.914,38	€ 210.968,46
7) per servizi		€ 2.374.622,26	€ 2.345.681,28
8) per godimento di beni di terzi		€ 50.127,71	€ 48.470,75
9) per personale			
a) salari e stipendi	€ 1.006.992,74		€ 1.024.740,06
b) oneri sociali	€ 211.945,04		€ 195.234,56
c) trattamento di fine rapporto	€ 67.303,81		€ 70.348,75
d) trattamento di quiescenza e simili			
e) altri costi	€ -		€ -
		€ 1.285.781,59	€ 1.290.323,37
10) ammortamenti e svalutazioni			
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	€ 1.222,02		€ 1.222,00
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	€ 173.662,31		€ 165.328,42
c) altre svalutazioni delle immobilizzazioni			
d) svalutazioni crediti compresi nell'attivo circolante e disponibilità liquide	€ -		
		€ 174.884,33	€ 166.550,42
11) variazione delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, consumo e merci		€ -	€ -
12) accantonamento per rischi		€ -	€ -
13) altri accantonamenti		€ -	€ -
14) oneri diversi di gestione		€ 17.590,73	€ 16.128,47
Totale costi della produzione		€ 4.120.921,00	€ 4.078.122,75
di cui per attività connesse:			
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci		€ 6.258,20	€ 7.609,26
7) per servizi		€ 192.331,39	€ 157.284,37
8) per godimento di beni di terzi		€ 1.985,72	€ 1.921,74
9) per personale			
a) salari e stipendi	€ 57.120,82		€ 55.996,82
b) oneri sociali	€ 16.683,61		€ 15.741,69
c) trattamento di fine rapporto	€ 4.478,15		€ 4.535,88
d) trattamento di quiescenza e simili			
e) altri costi	€ -		€ -
		€ 78.282,58	€ 76.274,39
10) ammortamenti e svalutazioni			
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali			
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	€ 26.017,19		€ 31.498,90
c) altre svalutazioni delle immobilizzazioni			
d) svalutazioni crediti compresi nell'attivo circolante e disponibilità liquide	€ -		
		€ 26.017,19	€ 31.498,90
11) variazione delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, consumo e merci			
12) accantonamento per rischi		€ -	€ -
13) altri accantonamenti		€ -	€ -
14) oneri diversi di gestione		€ 7.493,61	€ 7.497,82
DIFFERENZA tra VALORE e COSTI di PRODUZIONE (A-B)		-€ 24.876,78	€ 11.642,59
C) PROVENTI e ONERI FINANZIARI			
15) proventi da partecipazioni			
16) altri proventi finanziari			
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni			
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni diversi dalle partecipazioni			
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante diversi dalle partecipazioni			
d) proventi diversi			
altri	€ 32.432,74		€ 371,77
	€ -		€ 31,26

		€ 32.432,74	€ 403,03
17) interessi e altri oneri finanziari			
altri	€ 4.304,16		€ 7.145,26
		€ 4.304,16	€ 7.145,26
17-bis) utile e perdite su cambi			
TOTALE PROVENTI e ONERI FINANZIARI (15+16-17±17bis)		€ 28.128,58	-€ 6.742,23
<i>di cui per attività connesse:</i>			
C) PROVENTI e ONERI FINANZIARI			
15) proventi da partecipazioni			
16) altri proventi finanziari			
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni			
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni diversi dalle partecipazioni			
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante diversi dalle partecipazioni			
d) proventi diversi			
altri		€ -	€ 31,26
D) RETTIFICHE VALORE di ATTIVITA' FINANZIARIA			
18) rivalutazioni			
a) di partecipazioni			
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni			
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni			
19) svalutazioni			
a) di partecipazioni			
b) di immobilizzazioni finanziarie che non costituiscono partecipazioni			
c) di titoli iscritti nell'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni			
TOTALE RETTIFICHE (18-19)			
E) PROVENTI e ONERI STRAORDINARI			
20) proventi			
plusvalenze da alienazioni	€ -		
varie	€ -		
Differenza da arrotondamento all'unità di Euro	€ -		€ -
		€ -	€ -
21) oneri			
minusvalenze da alienazioni	€ -		
imposte esercizi precedenti			
varie	€ -		
Differenza da arrotondamento all'unità di Euro	€ -		
		€ -	€ -
Totale delle partite straordinarie (20-21)		€ -	€ -
<i>di cui per attività connesse</i>			
E) PROVENTI e ONERI STRAORDINARI			
20) proventi		€ -	
plusvalenze da alienazioni			
varie	€ -		
Differenza da arrotondamento all'unità di Euro			
21) oneri			
minusvalenze da alienazioni	€ -		
imposte esercizi precedenti			
varie	€ -		€ -
Differenza da arrotondamento all'unità di Euro	€ -		€ -
		€ -	
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B±C±D±E)		€ 3.251,80	€ 4.900,36
22) imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate			
imposte correnti	€ 2.796,00		€ 2.796,00
		€ 2.796,00	€ 2.796,00
23) Utile (perdita) dell'esercizio		€ 455,80	€ 2.104,36

Il Bilancio sopra riportato è vero e reale e corrisponde alle scritture contabili

Ghedì 10 settembre 2020

Il Presidente
Geom. Gabriele Girelli

